
DECRETO N.º 37.963, DE 22/05/2020.

 
RETIFICA O DECRETO N.º 37.762, DE 18/03/2020.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art.  1º Fica retificado no Decreto n.º  37.762, de 18/03/2020,  o nome da
Senhora nomeada para exercer Cargo em Comissão de Assessora de Gerenciamento de
Projetos  –  Secretaria  de  Suprimentos  do  Município  de  Aracruz  -  SEMSU,  conforme
Memorando n.º 376/2020-GRH:

Onde se Lê:

RAQUEL PINTO CARVALHO DORNELAS

Leia-se: 

RAQUEL DE PINHO CARVALHO DORNELAS

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 18/03/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Maio de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


